
Roto Solid | omezovač otevření

Technické specifikace výrobku

Popis produktu

Skrytě uložený omezovač otevření Roto Solid pro dveře z hliníku omezuje individuálně šířku otevření. Integrované tlu-
mení otvírání se stará o to, aby při otvírání dveří došlo k jejich hladkému zastavení. Díky tomu jsou chráněné dveřní
závěsy, okolní nábytek a stěny.

Úhel otevření lze podle potřeby a montážní situace individuálně stanovit do max. 125°. Navíc lze úhel otevření doda-
tečně seřizovat v rozsahu až do 15° a tím optimálně nastavit tlumení otvírání.

Omezovač otevření Roto Solid je vestavěn do dveří, aniž by byl vidět, a je tak elegantní alternativou k dveřním zaráž-
kám.

Stručný přehled výhod

■ skrytě uložený omezovač otevření s integrovaným tlumením otvírání
■ individuálně nastavitelná šířka otevření dveří do max. 125°
■ snadná montáž a možnost dovybavit jím dveře dodatečně
■ elegantní alternativa k dveřním zarážkám

Technické údaje

Materiál ušlechtilá ocel 1.4301

Hmotnost 386 g

Úhel otevření (max.) 125°

v závislosti na závěsu a profilovém systému

Tlumení otvírání integrované

Materiál rámu hliník

Hmotnost křídla (max.) 140 kg

Šířka křídla min. 800 až max. 1400 mm

Tloušťka křídla min. 40 mm

Vůle mezi drážkou v křídle a rámem 15–17 mm

Dlouhodobé zachování funkčnosti 200 000 cyklů otevření podle DIN EN 1191

Odolnost proti korozi třída 4, EN 1670:2007

Výkres

40

24 25

24

6.
5

60

5

353

267

Roto Solid | omezovač otevření

změny vyhrazeny Roto Solid | omezovač otevření PDS_161_CZ_v0 · 02 / 2025 · 1


